AIMUHVUCTPALIMA MYHVULMNANBHOMO PAVIOHA

«MBHAHCKNIN PA/IOH»
PACITOPAXEHWE

Mocenok NBHA

1 Hos6bpa 2021 r. Ne 660-p

06 YTBEepPXAeHNN oTyeTa
06 NCNOTHEHUN MeCTHOr0
brompketa 3a 9 MecsLEeB
2021 ropa

Bo wucnonHeHue cTaTbl 264.2. BHOMKETHOrO Kogekca Poccuitckol
depnepaummn, ctatbl 82 T10ONOXEHUA O OHOMKETHOM YCTPOWACTBE U OHOLKETHOM
npouecce B MyHMLUMMNaNbHOM palioHe «VBHAHCKWIA palioH» Benropofckoi obnacTu,
YTBEPXXAEHHOIO0  pelweHneM MyHUUMNanbHOro coBeta VIBHSHCKOro paiioHa
o1 25 (peBpans 2014 roga Ne 4/41.:

1.YTBepAnTb OTYET 00 WMCMONHEHUW MECTHOro 6HKeTa MyHUUMNATIbHOrO
palioHa «VIBHSIHCKMIA pailoH» no goxogam 3a 9 mecdues 2021 roga B Cymme
1018 603 000 (OauH mMunnnaph BoceMHaAUaTb MUIIMOHOB LUECTLCOT TPW ThICAUN)
pybneii (npunoxkeHune Ne 1).

2.YTBepAUTb O0TYeT 06 UCMOSTHEHMM MYHUUMNAILHOTO 6rHo)KeTa Nno pacxosam
3a 9 mecqAues 2021 roga B cymme 1003 536 000 (OguH munnvapg Tpy MUAIMOHA
NATLCOT TPUALATL LWECTb ThICAY) pPy6/ieit ¢ npeBbileHNEM LOXOA0B Haj pacxojamu
(npomumT mecTHoro Gtogketa) B cymme 15 067 000 (MATHaguaTe MWINMOHOB
LLECTbAECAT CEMb ThbiCAY) py6nelt (NpunoxeHne Ne 2).

3. YTBepAuTb OTYET 00 UCNOJMb30BaHUM  BOHOLXKETHbIX  ACCUTHOB
pe3epBHOro (oHAaa aaMUHUCTPauMn VIBHAHCKOro parioHa 3a 9 mecsueB 2021 roga
B cymme 6947 200 (LUecTb MMNINOHOB [A€BATLCOT COPOK CEMb TbICAY ABECTW)
py6nen (npunoxeHue Ne 3).

4. NaBHbIM  agMUHUCTpaTopam (agMuHMUCTpaTopaM) [O0XOA0B  MeCTHOro
OMKeTa M  WCTOYHMKOB (DMHAHCMPOBaHUS AemuMTa pParioOHHOro OHOPKETA,
rNaBHbIM pacrnopaguTenam (pacrnopaautensam) OHMKETHbIX CPEACTB, NPUHATL Mepbl
K BbINOJIHEHNIO  GIOMKETHbLIX  MNoKasaTesed Mo goxodaMm UM pacxojam,
npesycmoTpeHHbIM 3a 2021 ropga.

5.0Tgenny no cBa3AM € 06WecTBeHHOCTbi0 M CMW, MH(OpPMaLMOHHbIX
TEXHO/IOTWIA annapaTa rnaebl agMUHUCTPaunn BHaHcKoro paiioHa (Bbikosa E.HO.)
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o0becneunTb pasmelleHne pacnopspKeHUs Ha ouuManbHOM CaiTe agMUHMUCTpaL MK
VIBHSIHCKOrO paioHa.

6.KOHTPOMb 3a WCMOMHEHWEM PACMOPSHKEHMS BO3MOXWUTb Ha 3aMecTUTens
rnaebl aAMUHUCTPaLUN VBHAHCKOrO painoHa No hvHaHCaM U Ha/lIoroBOW NONUTHUKE -

Haya/lbHWKa YyrnpaB/fieHUs (UHAHCOB W HaNOrOBOM MNOMUTUKM  aAMUHUCTPaLMK
NBHAHCKOro painioHa bobbinesy B.B.

["naBa agMUHUCTpalLLLY

o (e

NBHSIHCKOTO paigH A.H. KanalwHukoB
\E:
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OTuyeT 06 UCNONTHEHUN MECTHOIO GroaXKeTa MyHUUMUNazbHOTI o pal‘/’|0Ha

MpunoxxeHne Ne 1

YTBEPXAEH
pacnopa)eHuem agmMmuHucTpaummn
MBHAHCKOrO0 paioHa
« | » HOAGpSA

«BHAAHCKWI palioH» no goxogam 3a 9 mecsaueB 2021 roga

HanmeHoBaHue
nokasarensd

[loxoabl GloayKeTa - BCEro

Hanorossble

N HEHaNoroBble JOX0AbI
Hanoru Ha npubbinb,
[oXo[bl

Hanor Ha goxofbl
(hm3myeckux nuuy

Hanoru Ha ToBapbl
(paboTbl, ycnyru),
peannsyemble

Ha TeppuTopun
Poccuiickon ®enepauunm
Hanoru Ha cOBOKYMHbIi
foxon

EanHbIn Hanor

Ha BMEHEHHbIN A0XO0A

[NA OTAeNIbHbIX BUOB
LeaTeNlbHOCTH

EAnHbIN
Ce/IbCKOXO035MCTBEHHbIN
Hanor

Hanor, B3MMaemMblii B CBA3N
C NPUMEHEHNEM MaTEHTHOW
CUCTEMbI HaNOro06/10XKeHNs
TocypgapcTBeHHas
noLunnHa

["locypapCcTBeHHaa nownmHa
no fienam, paccmaTpuBaemMbiM
B Cyziax 00LLei pucanKLmK,
MWUPOBbLIMU CYAbAMM
Joxoabl 0T UCNO/Ib30BaHUSA
NMYLLECTBA, HaxopsLLerocs
B rocygapcTBEHHOM

N MYHULMNAbHON
CO6CTBEHHOCTH

Kog poxoga no KA

Q308 50 00000 00 0000 000
000 100 00000 00 0000 000
000 101 00000 00 0000 000
000 101 02000 01 0000 110

000 103 00000 00 0000 000

000 105 00000 00 0000 000

000 105 02000 02 0000 110

000 105 03000 01 0000 110

000 105 04000 02 0000 110

000 108 00000 00 0000 000

(00 108 03000 01 0000 110

000 1 11 00000 00 0000 000

YTBepX-
AieHO Ha
2021 rop
1566 301
322 166
283 250
283 250

12 503

8 784

997

3 661

4 126

2618

2 618

9 505

2021 roga Ne 660-p
(TbiC.py6.)
McnonHeHo  TpoueHT
Ha ncrionHe
1.10.2021 HUA, %
rog
1018 603 65
238 672 74
204 857 72
204 857 72
9301 74
8 142 93
1047 105
3736 102
3359 81
1552 59
1552 59
8 839 93



[loxoAbl, nonyyaemble B BUAE

apeHAHol nnaTbl

3a 3eMeNbHble YYacTKU,
rocyfapcTBeHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIe
He pasrpaHuyeHa, a TaKxe
CpeAcTBa OT NPOoAaXKW npasa
Ha 3aK/toYeHne J0roBopoB
apeHbl yKasaHHbIX
3eMe/bHbIX Y4aCTKOB
Joxoabl 0T ciaun B apeHay
NMYLLLECTBA, HAaX0AALLEerocs
B OMepaTMBHOM Yrpas/ieHUm
OpraHoB rocyapCTBeHHOM
B/1IACTW, OPraHoB MeCTHOro
camoynpaBneHus,
rocyfapCTBeHHbIX
BHEOKLKETHbIX (DOH0B

N CO3[aHHbIX UMW
yupexxaeHuii

(3a CKNKOYEHNEM
MMyLLIecTBa OO IXKETHbBIX

1 aBTOHOMHbIX YUPEeXAeHNA)
[Mpoyne nocTynneHuns ot
MCMOMb30BaHNA UMYLLECTBA,
HaxoAALLnXCS

B roCyZlapCTBEHHOL

N MYHULMMANbHOM
COBCTBEHHOCTH

(3a UcknoyeHnem
nMyLLecTsa B 4XKeTHbIX

N aBTOHOMHbIX YUpeXAeHWH,
a TaKXXe MMylLLecTea
rocyfapCTBeHHbIX

M YHUTAPHbIX NPeAnpUaTnii)
IMnaTexn npu
NoNb30BaHUN NPUPOLHBLIMU
pecypcamu

Joxoabl 0T 0KaszaHuA
naaTHbIX ycnyr (paboT)

N KOMMeHcauuu 3aTpart
rocygapcrsea

Joxoabl 0T 0KasaHuA
nnatHbiX ycnyr (pabot)
Joxoabl 0T KOMMeHcaunm
3arTpar rocygapcrsa
[oxofbl OT Npofaxu
MaTepuasibHbIX

N HeMaTepuasnbHbIX
aKTUBOB

W Tpadbl, caHKLMN,
BO3MeLLleHMe yulepba

4
Q00 1 11 05000 00 0000 120

000 1 11 05030 00 0000 120

000 1 11 09040 00 0000 120

000 1 12 00000 00 0000 000

000 1 13 00000 00 0000 000

000 1 13 01000 00 0000 130

Q00 1 13 02000 00 0000 130

000 1 14 00000 00 0000 000

000 1 16 00000 00 0000 000

8 635

752

118

470

1540

1540

3202

289

7723

992

124

360

1926

1478

448

3518

177

89

132

105

7

125

96

110

61



Mpoyne HeHanoroBble
[0X04bl
Be3Bo3mesgHble
NOCTYMN/IEHNS
be3Bo3me3gHble
NOCTYN/IEHUS OT APYTruMX
OHOKETOB 6HOLKETHOW
cuctembl Poccniickoii
degepaymn

JoTaunn 6rogpxetam
OIOIKETHON CUCTEMBI
Poccuiickoin desepanmm
Cyb6cunanm 6romketam
OIOIXKETHO CUCTEMBI
Poccuiickoin degepaymm

(Mexx6roKeTHble cybcmaunn)

Cy6BeHUMKM 6rogpKeTam
OO PKETHON CUCTEMBI
Poccuitckoii depepaymnn
VHble MeXO6I0aKeTHbIe
TpaHchepThl

Mpoune 6e3B03MeE34HbIE

NocTynaeHUs1 B GLOAXKeTbI
MYHULMNANbHbIX paioHOB

Bo3Bpar ocTaTKoB
cyocnania, cybBeHUni

N UHbIX MEXO6HIXKETHbIX
TpaHchepToB, UMEHOLLIUX
LilenieBOe Ha3Ha4veHwue,
NpoLUNbIX NeT

5
(G301 17 00000 00 0000 000

000 2 00 00000 00 0000 000

000 2 02 00000 00 0000 000

000 2 02 10000 00 0000 150

000 2 02 20000 00 0000 150

000 2 02 30000 00 0000 150

000 2 02 40000 00 0000 150

000 2 07 05000 05 0000 150

000 2 19 00000 00 0000 150

5

1244 135

1244 135

237 044

275 232

666 756

65 103

779 931

780 278

179 893

133 754

441 134

25 497

-347

63

63

76

49

66
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MpunoxeHue Ne 2

YTBEPXAEH
pacrnops>XeHneM agMuHuUCTpaLmnm
MBHAHCKOro palioHa
« | »

HOAOps 2021 roga Ne 660-p

OTyeT 06 UCNONHEHUM MYHULKUNANBLHOIO 6l04)KeTa No pacxoam
3a 9 mecaues 2021 ropa

HanmeHoBaHMe nokasaTenen

OBLLEIMOCYJAPCTBEHHDBIE
BOTPOCHbHI

®PYHKUMOHNPOBaHME BbICLLIErO
[AOMKHOCTHOIO Ninua cybbekTa
Poccuiickoin degepaumm un
MYHULMNaNbHOro 06pasoBaHus
@YHKLNOHUpPOBaHWe
3aKoHoAaTeNbHbIX
(NpescTaBUTENbHbLIX) OPraHoB
rocyAapCTBEHHOW BNacTu

M NpeLCTaBUTE/IbHBIX OPraHoB
MYHULMNaNbHLIX 06pa3oBaHuii
®yHKUMOHUPOBaHue MpaBnUTeNbLCTBA
Poccuiickoit ®eaepaunm, BbICLINX
MCNOSTHUTENbHbIX OPraHoB
rocyfapCTBEHHON BNacTu CyObeKTOB
Poccuiickoin defepaunm, MeCTHbIX
afMUHUCTpaL it

CypebHas cuctema

Ob6ecneyeHne npoBefeHNs BbIOGOPOB
N pethepeHAyMOB

PesepBHble (DOHAbI

[pyrue obLerocyaapcTBeHHble
BONPOCHI

HALUVNOHAJIbHAA OBOPOHA
Mob6wunm3aloHHas 1 BHEBOCKOBas
MOAroToBKa

(TbiC.pyb.)
lMpoue
YTBepx Vcnon HT
ncron OTKnNO
ACHO Ha HEHO 33 HEHUA  HeHus (+,-
2021 rog 2021 rop '
K rogo ) oT
BbIM rofioBo
HasHa ro njaHa
ye
HUAM
68 505,0 43 603,0 64 -24 902,0
24210 1666,0 69 -755,0
1487,0 987,0 66 -500,0
62 291,0 39 693,0 64 -22 598,0
11,3 0 0 -11,3
1853,0 1257,0 68 -596,0
71,7 0 0 -77,7
364,0 0 0 -364,0
2 046,0 1533,0 75 -513,0
2 046,0 1533,0 75 -513,0
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03
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04
04
04
04

04

04

05
05
05
05

05

06

06

07

07

07

07

07

07

07

08
08

08

04

10

14

01
05
08

09

12

01
02
03

05

05
01

02
03

05

07

09

01

04

HALUVOHAJIbHAA
BE3OMACHOCTb U
MPABOOXPAHUTEJ/IbHAA
AEATE/IBHOCTb

OpraHbl OCTULMK

ObecneyeHne NoXxapHoOi
6e3onacHoCTK

[pyruve Bonpockl B 061acTut
HaLMOHa/IbHON 6e30MacHOCTM

¥ NPaBOOXPaHUTENbHON
feaTenbHOCTH
HALUVOHAJIbHAA
SKOHOMUKA
O6LLe3KOHOMMYECKMe BONPOChI
CenbCKoe X035MCTBO U pbl600BCTBO
TpaHcnopT

L[0poXKHOe X034CTBO (LOPOXKHbIE
(hoHZbI)

[pyrve Bonpockl B 061acTu
HaLMOHabHON 3KOHOMMWKM
XNNNWHO-
KOMMYHAJIbHOE
XO34MCTBO

XKunnuHoe xo035M1cTBO
KoMMyHa/ibHOe X034ACTBO
BnaroycTpoicTeo

[pyruve Bonpockl B 061acTut
XUNULLHO-KOMMYHa/IbHOTr 0
X034icTBa

OXPAHA OKPY>XAIOLLLE
CPEAbI

[pyruve Bonpockl B 061acTu

B 061aCTN 0XpaHbl OKPY>XKatoLLel
cpefbl

OBPA3OBAHWVE
JowkonbHoe obpa3oBaHme
O6uyee obpasoBaHue
[ononHuTennHoe obpasoBaHune feTei
MpodeccmoHanbHas NoAroToBKa,
nepenoAroToBKa W NoBbILIEHNe
KBamgukaumm

MonogexxHaa noanTnka

1 0340POBNEHME AeTel

[pyrue sonpocs! B 061acTy
obpasoBaHuA

KYNbTYPA,
KVNHEMATOIPA® A
KynbTypa

[pyrue Bonpockl B 06/1aCTH
KyNbTYypbl, KMHEMATOrpapum

10 629,0
1210,0

9293,0

126,0

178 212,0
501,0
9030,0
6 767,0

101 745,0

60 169,0

95 597,0
48 304,0
683,0
46 201,0

409,0
551,0

551,0

680 728,0
174 570,0
414 170,0
52 331,0

176,0

2233,0

37 248,0

148 876,0
124 419,0

24 457,0

4 020,0
921,0

3075,0

24,0

77 593,0
323,0
5789,0
4 675,0

24 184,0

42 622,0

66 584,0
44412,0
35,0
21 730,0

407,0
295,0

295,0

425 332,0
86 203,0
277 604,0
34219,0

89,0

1497,0

25 720,0

108 497,0
91 057,0

17 440,0

38
76

33

19

43
64
64
69

24

71

70
92

47

99

54

54

62
49
67
65

50

67

69

73
73

71

-6 609,0
-289,0

-6 218,0

-102,0

-100 619,0
-178,0
-3241,0
-2092,0

-77 561,0

-17 547,0

-29 013,0
-3 892,0
-648,0
-24 471,0

-2,0
-256,0

-256,0

-255 396,0
-88 367,0
-136 566,0
-18 112,0

-87,0

-736,0

-11 528,0

-40 379,0
-33 362,0

-7017,0
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09
10
10

10
10
10

10

1

12

14

14

09

01

02
03
04

06

02

05

02

01

NTOIO:

3APABOOXPAHEHWE

[pyrve Bonpockl B 061acTu
34paBoOXpaHeHus

COUNMANBHAA MOJINTUKA
lMeHCHOHHOE 06ecneyveHne
CouwnanbHoe obcnyxxnBaHue
HaceneHus

CoumanbHoe obecrneyeHne HaceneHns
OxpaHa CeMbM 1 AeTCTBA

[pyrue Bonpocsl B 061acTy
coumanbHOM NOAUTUKM

PUSNHECKAA KYJIbTYPA
CropT

MaccoBsblil cnopT

[pyrve Bonpockl B 061actu
(hm3nyeckol KynbTypbl 1 cnopTa
CPEOCTBA MACCOBOW
MH®POPMALUUMW
Mepuoanyeckas neyatb
n3paTenbpcTea
MEXBHOAXXETHbIE
TPAHC®EPTbBI OBWEIO
XAPAKTEPA BIOO>KETAM
CYBBEKTOB POCCUICKOWN
PEANEPALN U
MYHWUNMNATbHbIX
OBPA30BAHU

[loTauun Ha BblpaBHMBaHMe

610 >KETHOI 06ecrneyeHHOCTH
cyb6bekTOB Poccuiickoin degepaymmn v
MYHULMNaNbHbIX 06pa3oBaHi

14 425,0

14 425,0
317 277,0
8 935,0

71 222,0
134 878,0
85 148,0

17 094,0

56 563,0
25 283,0

31 280,0
1401,0

1401,0

38 077,0

38 077,0

1612 887,0

0
203 897,0
6 734,0

46 972,0
85 843,0
53 155,0

11 193,0

43 689,0
15 953,0

27 736,0
685,0

685,0

27 808,0

27 808,0

1003 536,0

0

0
64
75

66
64
62

65

77
63

87
49

49

73

73
62

-14 425,0

-14 425,0
-113 380,0
-2 201,0

-24 250,0
-49 035,0
-31 993,0

-5901,0

-12 874,0
-9 330,0

-3 544,0
-716,0

-716,0

-10 269,0

-10 269,0
-609 351,0



MpunoxxeHne Ne 3

YTBEP)XOEH
pacnopsKeHNEM agMUHUCTPaLNN
MNBHAHCKOro paioHa

« 1 » HoAbpa 2021 roga Ne660~p

OT4eT 06 UCMOSTHEHUM GO AXKETHbIX aCCUTHOBAHUN pe3epBHOro PoHAa
agMuHuUCTpaunn MIBHAHCKOro panoHa 3a 9 mecsaues 2021 roga

K®CP KUCP KBP HawnmeHoBaHMe opraHusaunm Cymma, TbiC.py6.
0100 OBWEINOCYaAAPCTBEHHbBIE BOIMNMPOCHI 454,1
dyHKUMOHMpPOoBaHuMe MpaBuTenbcTBa Poccuiickon
0104 depepaymn 416,2
AfmuHUcTpaums VIBHAHCKOro

0104 9990020550 244 paiioHa 416,2

0107 OobecneyeHne NpoBeAeHUs1 BbIGOPOB U pedepeHayMOB 37,9

0107 9990020550 244 MKMO WBHSAHCKOrO palioHa 37,9

0400 HALMNOHAJIbHAA SKOHOMUWKA 1250,0

0405 9990020550 244 YCX NBHAHCKOrO parioHa 150,0

ALMUHUCTpaLma

0409 9990020550 244 MBHAHCKOrO palioHa 1100,0

0500 XNNTNMWHO-KOMMYHANBHOE X03AMCTBO 1500,6

0501 XXunuvugHoe xo038icTBO 87,5

0501 9990020550 244 ALMUHUCTpaUuS 87,5

VIBHAHCKOro paiioHa
0502 KomMMyHanbHoe X034cTBO 682,7
AIMUHUCTpaLNS

0502 9990020550 244 MBHAHCKOro parioHa 682,7

0503 BnaroycTpoiicTBo 586,4
0503 9990020550 523 ALMUHUCTPaLMs BepXoneHCKoro

Ce/IbCKOro nocesieHns 31,5

0503 9990020550 523 AIMUHUCTpaLmMa Bo3HECEHOBCKOI0O

CeNIbCKOro nocesneHuns 19,9



0503

0503
0505

0505

0700

0701

0701
0701

0701

0702

0702

0702

0709

0709

1000

1003

1003

1003

1100

1102

1102

1200

10

9990020550 523 ALMUHMCTPALMA TOPOACKOro
noceneHns «locenok VisHa»

9990020550 611 MBY «YucTblii Kpan»
[pyrve Bonpocbl B 06/1aCTW XUTNLLLHO-KOMMYHa/IbHOI0
X03acTBa

9990020550 853 AamuHucTpaunsa VIBHAHCKOMo painoHa
OBPA3OBAHUE

[JowkonbHoe obpaszoBaHue

9990020550 243 AamuHUCTpaunsa VIBHAHCKOrO paitoHa
9990020550 244 AamuHUcTpaunsa VIBHAHCKOrO paioHa
9990020550 611 MBAOY pfetckuii caf «YnblokKax»

c.KypacoBka
O6uiee obpaszoBaHume

9990020550 414 AamuHucTpaums VIBHAHCKOroO paiioHa
9990020550 611 MBQOY «CatoHoBckass OOLLI»
Opyrune Bonpockl B 061acTu o6pa3oBaHUs
9990020550 244 MKY «¥YnpaBneHve 06pa3oBaHuns»
COHHAJIBEHAA MOJTINTUKA
CoumanbHoe obecneyeHne HaceneHNs
9990020550 313 AaMUHUCTPauUns MBHAHCKOrO paiioHa
9990020550 313 YC3H VBHsHCKOrO parioHa
PNINYHECKAA KYJIbTYPA N CINOPT
MaccoBblii cnopT
9990020550 500 AgmuHucTpaumsa CagoHOBCKOro

CeNibCKOro noceneHms
CPEACTBA MACCOBOW MH®OPMALU

35,0

500,0
1440

1440

3037,0

24451

1629,1
60,0

756,0

385,6

85,6

300,0

206,3

206,3

226,0

226,0

84,0

142,0

42,5

42,5

42,5

200,0



1201

1400

1401

1401

1401

u

9990020550 244 AAMUHUCTPaUna VIBHSHCKOTO paiioHa
ME>XXBHOO>XETHbIE TPAHC®EPTbI
9990020550 511 POoHL (PUH. NOALEPIKKN
Bnagmmuposckoro c/n
9990020550 511 ®POHL (PMH. NOAAEPXKKN
Bo3HeceHoBCKOro c/n
9990020550 511 ®POoHA PUH. NOAAEPXKKN
YepeHOBCKOro c¢/n
NTOrO:

200,0

237,0

126,4

65,6

45,0

6 947,2
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